
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 Μαρούσι,  20 Σεπτεμβρίου 2018 

 

 Αρ. Πρωτ.  :Βαθμός Προτερ : 

  Φ.351.1 / 33 / 156464 / Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  

Τηλ:   210-3442952, 210-3442895 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικών ενιαίων αξιολογικών πινάκων υποψηφίων Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 

α)  των άρθρων 4 και 5, καθώς και των παρ. 1, 2 και 4 του άρθρου 21 και των παρ. 5, 6 και 8 
του άρθρου 28 του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102). 

β)  του π.δ. 125/2016  «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(Α΄ 210). 

γ)  της αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-6-2018 απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα 
Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση 
επιστημονικής ευθύνης» (Β΄ 2316). 

δ)  των άρθρων 10 και 11 της αριθμ. Φ.351.1/5/102172/Ε3/20-6-2018 απόφασης του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου» (Β΄ 2367). 

2. Την αριθμ. 10/9-8-2018 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Ιονίων Νήσων. 

3.  Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. Φ.1/Γ/374/155334/Β1/19-9-2018 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Κυρώνουμε τους ακόλουθους, ανά κλάδο, τελικούς ενιαίους αξιολογικούς πίνακες 

υποψηφίων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου για τη στελέχωση των ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων, ως εξής: 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr


ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

      
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

    

1. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 
1 589661 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 33,41 

 
2 603047 ΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 31,29 

 
3 595831 ΓΕΩΡΓΟΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 27,43 

 
4 595425 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 27,23 

 
5 590647 ΔΑΒΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 26,93 

      
 2. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 
1 554421 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 38,83 

 
2 561946 ΜΠΕΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 36,5 

 
3 560832 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 34,76 

 
4 593350 ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 31,36 

 
5 557894 ΤΣΟΥΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 29,04 

 
6 607596 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 27,29 

 
7 592997 ΣΚΑΦΤΟΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 26,7 

      
 3. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

 
1 159478 ΠΑΧΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 37,12 

 
2 164027 ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 30,57 

 
3 175833 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 29,58 

 
4 222281 ΛΥΧΝΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ02 21,01 

      
 4. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ04 - ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
1 176065 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 24,07 

      
 5. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

 
1 160492 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 35,18 

 
2 213620 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 20,52 

      
 6. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
1 587456 ΤΖΙΒΑ - ΚΩΣΤΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 31,1 

 
2 199021 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 29,59 

 
3 214642 ΣΙΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 27,65 

 
4 592581 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 26,09 

 
5 224819 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 21,84 

    

7. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ79 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

 
1 572883 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79 34,13 

    

    



8. ΚΛΑΔΟΣ : ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 
1 149302 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 35,29 

 
2 200815 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86 21,27 

      
 9. ΚΛΑΔΟΣ : ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 

 
1 587677 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 33,89 

 
2 221479 ΣΑΜΟΪΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 29,95 

      
 10. ΚΛΑΔΟΣ : ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
1 605643 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 26,69 

 
2 603585 ΚΑΡΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ30 26,07 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & 

Θρησκευμάτων. 

 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 


		2018-09-20T12:33:39+0300




